
UCHWAŁA NR VII/75/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Pabianicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.506)  i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U.  z 2018 r. poz. 2096, z 2019 poz.60, 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje skargę na Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Pabianicach za bezzasadną.
§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 732790DF-893F-451F-9C9F-073B1C3D6A55. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/75/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 15 maja 2019 r.

Uzasadnienie

W dniu 14.02.2019 r. wpłynęła do Rady Miejskiej skarga na Zarząd Dróg Miejskich 
dotycząca stanu nawierzchni , braku oświetlenia  i sieci kanalizacyjnej w ul. Ornej.

Z wyjaśnień przedłożonych przez Prezydenta Miasta Pabianic wynika, że prace nad 
poprawą stanu dróg gruntowych w mieście prowadzone są sukcesywnie. Na na ul. Ornej 
trwają w chwili obecnej prace, związane z budową kanalizacji sanitarnej. Decyzja ZDM 
o zajęcie pasa drogowego przez wykonawcę, określa czas realizacji zadania do 30.05.2019 r.. 
Jednocześnie ZDM będzie utrzymywać drogę w stanie przejezdności, poprzez równanie 
nawierzchni i uzupełnianie ubytków.

W związku z powyższym skargę należy uznać za bezzasadną.
Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257, z 2018 r., poz.149), w przypadku gdy 
skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 
w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności 
organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje stanowisko z odpowiednią 
adnotacją w aktach sprawy bez zawiadamiania skarżącego.

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 732790DF-893F-451F-9C9F-073B1C3D6A55. Podpisany Strona 1




